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                            NJOFTIMI PËR KONTRATË-SHËRBIME 

TENDER 
Konform udhëzuesit të brendshëm për prokurim Nr. 1/2009, për Autoritetet e Likuidimit 

 

Data: 24.07.2018  
Nr. i Prokurimit:AL PB0001  
 

I: AUTORITETI KONTRAKTUES:Agjencia Kosovare e Privatizimit, Autoriteti i Likuidimit i 

N.Sh Agrokultura 
 
NENI II: LËNDA E KONTRATËS 
II.1.1 Titulli i kontratës i dhëne nga autoriteti kontraktues: Matje Kadastrale dhe Gjeodezike  

 
II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i dorëzimit te shërbimeve: 
Autoriteti i Likuidimit pranë Agjencisë Kosovare të Privatizimit, Zyra Rajonale në Gjilan, Rr. E 

Industrisë PN, Gjilan 
  
Matje Kadastrale dhe Gjeodezike në tokat me ndërtime joligjore në pronësi te NSH “Agrokultura” 

Gjilan.   

NENI III: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE 
 
III.1.1 Siguria e kërkuar e ekzekutimit:    
               
     
10% nga vlera e kontratës  në afat prej 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës   
 
IV.2 KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS 
 
X Oferta e përgjegjshme me çmim më të ulët 

 

IV.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 
IV.3.1 Kushtet për marrjen e dosjes së tenderit: 
 
Dokumentet me pagesë: 

 
IV.3.3  Siguria e tenderit: 1,000€ 
IV.3.5  Afati kohor për pranimin e tenderëve: data: 08/08/2018, koha: ora 10:00, 

 

IV.3.6   Takimi për hapjen e tenderëve: 
data me 08/08/2018,  ora 12:00  vendi -  AKP Zyra Rajonale në Gjilan, në Sallën e Mbledhjeve 

      
Kërkesa për dosjen e tenderit: Dosja e tenderit mund të kërkohet me shkrim nga operatorët 

ekonomik në autoritetin kontraktues me e-mail në këtë adresë: arbenita.hasani @pak-ks.org deri më 

07.08.2018. 

NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 
V.1 ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë ankesë pranë: Komisionit Shqyrtues të Ankesave  
Në Zyrën Qendrore të AKP-se Prishtinë, Rr. Agim Ramadani Nr.23 
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